
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 681 889,45 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 681 889,45 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 530 358,15 zł. 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
i jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku przez 
jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 5406



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 681 889,45 0,00 

600 Transport i łączność 65 000,00 0,00 

60019 Płatne parkowanie 65 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 65 000,00 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

65 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 0,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 11 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 11 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 510 967,45 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

510 967,45 0,00 

 
Dochody bieżace 510 967,45 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

510 967,45 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 972,00 0,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 972,00 0,00 

 
Dochody bieżace 7 972,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

7 972,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 
758 Różne rozliczenia 72 950,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

72 950,00 0,00 

 
Dochody bieżace 72 950,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 950,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 14 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5406



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 1 212 247,60 530 358,15 

600 Transport i łączność 70 000,00 57 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 57 000,00 
 

Wydatki majątkowe 52 000,00 57 000,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 000,00 57 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 57 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

52 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 18 000,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 35 000,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 35 000,00 
 

Wydatki bieżace 100 000,00 35 000,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 
 

z tego: wynagrodzenia i składki 100 000,00 35 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 35 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

25 000,00 0,00 

 
Wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
750 Administracja publiczna 55 628,00 293 158,15 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 40 000,00 

 
Wydatki bieżace 0,00 40 000,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 40 000,00 

4210 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

55 628,00 253 158,15 

 
Wydatki bieżace 55 628,00 253 158,15 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 55 628,00 253 158,15 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 55 628,00 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 628,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 193 158,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 133 158,15 

801 Oświata i wychowanie 571 541,60 20 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 35 200,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 35 200,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 200,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 200,00 0,00 

80104 Przedszkola 516 924,60 0,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 209 671,60 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

209 671,60 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Wydatki bieżace 516 924,60 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 307 253,00 0,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 250 253,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 968,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 345,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 402,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 220,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 318,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

57 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

57 000,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

19 417,00 20 000,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 20 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 20 000,00 

 
Wydatki bieżace 19 417,00 20 000,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 19 417,00 0,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 19 417,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 308,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 529,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 036,00 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 100 000,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

100 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 10 000,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 10 000,00 

 
Wydatki bieżace 0,00 10 000,00 

855 Rodzina 30 078,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

30 078,00 0,00 

 
Wydatki bieżace 30 078,00 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 30 078,00 0,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 30 078,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 069,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 497,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 512,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 60 200,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 60 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Wydatki majątkowe 5 000,00 60 200,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 60 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 60 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

200 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

200 000,00 0,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

200 000,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 200 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 55 000,00 55 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 55 000,00 55 000,00 
 

Wydatki majątkowe 55 000,00 55 000,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 55 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5406



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/50/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 
  Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 
MIEJSKI DOM 
KULTURY W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  
Instytucji Kultury 921 92109 2480 2 800 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 2 800 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego: 2 800 000,00 200 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
"Jaś i Małgosia" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 115 458,00 18 864,00 0,00 1 134 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Encepence II" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 113 416,36 9 117,60 0,00 122 533,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 643 641,00 65 676,40 0,00 709 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 2 256 550,00 37 099,20 0,00 2 293 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Przedszkole Artystyczno 
Językowe "Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 555 701,00 8 488,80 0,00 564 189,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 295 841,00 7 231,20 0,00 303 072,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 615 489,00 26 095,20 0,00 1 641 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"EncePence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 882 352,00 29 239,20 0,00 1 911 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 504 398,00 7 860,00 0,00 512 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno 
-Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5406



 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Przedszkole  
Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 9 012 846,36 409 671,60 30 000,00 9 192 517,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 9 011 378,36 409 671,60 30 000,00 9 392 049,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 11 812 846,36 409 671,60 30 000,00 12 192 517,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5406



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/50/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXIX/465/2024 z dnia 18 stycznia 
2024 r.  w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz finansowanie z nich wydatków 
na 2024 r. 

Dla Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Łańcucie (rozdział 80104): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę  1 000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę   1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5406


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2


		2024-12-05T13:39:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




